
 

Co mu n e  d i  S an  Cesa r io  d i  L e c ce  
 73016 - Provincia di Lecce 

 

Ufficio Tributi 
tributi@comune.sancesariodilecce.le.it 

 

Tassa sui Rifiuti  
(TARI) 

Art.1, comma da 639 a 704, Legge 27 dicembre 2013 n.147  

DENUNCIA  Originaria      
 

 Variazione 

     cancellare il tributo relativo all’immobile di via ____________________ n._____ 

 

DENUNCIANTE       proprietario   affittuario    usufrutto     comodatario   altro 
      (compilazione obbligatoria)     

 

Cognome ___________________________________ Nome _______________________________ 

 

Luogo di nascita _____________________________________ data di nascita _________________  

 

residente in ______________________________ in via __________________________ n._______  

 

Codice Fiscale ________________________________(obbligatorio)            tel. __________________ 
 

DATI RELATIVI AI LOCALI OCCUPATI O DETENUTI 
 

Ubicazione:  Via ____________________________________________ n. ___________  

 

decorrenza __________________     Numero di occupanti l’immobile (obbligatorio) ___________ 
 

Dati catastali dei locali:         (obbligatoria la compilazione): 
 

Foglio ___________  particella _____________ subalterno ________________ 

Foglio ___________  particella _____________ subalterno ________________ 

Foglio ___________  particella _____________ subalterno ________________ 

 

Superficie dei locali  
 

Totale della superficie dei locali adibiti a civile abitazione………mq ____________ 
(nel computo della superficie tassabile vanno comprese tutte le aree coperte a qualunque  

uso adibite compresi garages, box, cantine, soffitte, ripostigli, verande coperte ecc.) 
 

 si allega planimetria  di tutti locali dichiarati       
 

 

Il tributo è già corrisposto dal Sig._______________________________________________________________ 
 

 

 

data ________________       firma 
 

        ____________________________ 
 

IN CASO DI CESSAZIONE PER TRASFERIMENTO IN ALTRO COMUNE O PER 

ALTRO MOTIVO, IL CONTRIBUENTE E’ OBBLIGATO A COMUNICARLO PER 

ISCRITTO ALL’UFFICIO TRIBUTI. 


